



63343 Tarcza do plastrów karbowanych Halde do szatkownicy RG-350, RG-300i, RG-400i

Producent: Halde

Nr referencyjny: 00016925

Cechy produktu

Kod producenta: 63343

```html

## **Precyzyjna obróbka warzyw – klucz do kulinarnego sukcesu**

Profesjonalna kuchnia to nie tylko umiejętności kucharza, ale także odpowiedni sprzęt. Kluczem do efektywnej i powtarzalnej pracy jest wybór wysokiej jakości akcesoriów, które gwarantują nie tylko precyzję cięcia, ale również bezpieczeństwo i trwałość. Właściwe narzędzia to fundament dla osiągnięcia doskonałych rezultatów, niezależnie od tego, czy przygotowujemy dania dla niewielkiego gronka, czy obsługujemy setki klientów w restauracji. Dlatego wybór odpowiednich tarcz do szatkownic ma fundamentalne znaczenie dla całego procesu przygotowywania potraw.

## **Odkryj zalety tarczy do plastrów karbowanych**

Przedstawiamy Państwu komponent, który podniesie jakość pracy w Twojej kuchni na nowy poziom. Mowa o elemencie, który znacząco wpływa na estetykę i funkcjonalność przygotowywanych potraw. Dzięki niemu, proces przygotowania warzyw stanie się szybszy, a uzyskany efekt – perfekcyjny. Precyzyjne karbowanie zapewnia nie tylko atrakcyjny wygląd, ale również wpływa na lepszą konsystencję potrawy oraz optymalizację jej walorów smakowych. Pozwala uzyskać estetyczne plastry, idealne do sałatek, dekoracji dań i nie tylko.

## **Kompatybilność i parametry techniczne**

Niniejsza tarcza, oznaczona kodem producenta 63343, jest kompatybilna z szeroką gamą modeli szatkownic, w tym z popularnymi i cenionymi urządzeniami takimi jak RG-350, RG-300i oraz RG-400i. Zapewnia ona idealne dopasowanie i bezproblemową współpracę z urządzeniem, gwarantując płynność pracy i bezpieczeństwo użytkownika. Jej konstrukcja została starannie zaprojektowana, aby zapewnić optymalną wydajność i długotrwałą eksploatację. Wykonana z wysokiej jakości materiałów, charakteryzuje się znakomitą odpornością na zużycie i uszkodzenia mechaniczne, co przekłada się na jej długą żywotność.

## **Korzyści dla profesjonalnej gastronomii**

- 
- **Zwiększenie efektywności pracy:** Szybkie i precyzyjne krojenie warzyw.
  - **Poprawa jakości potraw:** Estetyczne plastry o idealnej konsystencji.
  - **Uniwersalność zastosowania:** Idealna do sałatek, dekoracji i wielu innych zastosowań.
  - **Długa żywotność:** Wytrzymała konstrukcja z wysokiej jakości materiałów.
  - **Bezpieczeństwo użytkowania:** Perfekcyjne dopasowanie do szatkownicy.
  - **Kompatybilność:** Idealne dopasowanie do modeli RG-350, RG-300i oraz RG-400i.

## Podsumowanie

Jeśli poszukujesz narzędzia, które podniesie jakość Twojej pracy i pozwoli uzyskać perfekcyjne rezultaty, ta tarcza do plastrów karbowanych jest idealnym rozwiązaniem. Zapewnia ona nie tylko precyzję cięcia, ale również znacząco usprawnia pracę w kuchni. Jej wysoka jakość i kompatybilność z popularnymi modelami szatkownic gwarantują satysfakcję z użytkowania i długotrwałą eksploatację. Inwestycja w ten produkt to inwestycja w profesjonalizm i efektywność Twojej gastronomii.

**Kod producenta: 63343**

...